Протокол  
засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін
"30" серпня 2023 року                                                                                          № 1

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»
Присутні всі члени комісії
Порядок денний:
1. Аналіз роботи комісії за минулий рік                                 Доповідач Лілія ДРЕЩАН
2. Обговорення та затвердження плану роботи циклової  комісії на 2023-2024 н. р  
                                                                                                    Доповідач Лілія ДРЕЩАН
3.  Обговорення Положення про дуальну форму здобуття освіти у відокремленому структурному підрозділі КФК ЗВО ПДУ                              Доповідач Лілія ДРЕЩАН
4.  Обговорення Положення про організацію освітнього процесу у КФК ЗВО ПДУ
5. Ознайомлення із веденням академічного журналу          Доповідач Лілія ДРЕЩАН
6. Обговорення Положення про практичну підготовку здобувачів освіти у КФК ЗВО ПДУ
                                                                                                  Доповідач Лілія ДРЕЩАН
7. Ознайомлення із педагагічним навантаженням на 20223-2024 н. р.
                                                                                                 Доповідач Лілія ДРЕЩАН
8. Розгляд і обговорення  робочих програм згідно з новим навчальним планом.
                                                                                               Доповідач Лілія ДРЕЩАН
1. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. яка проаналізувала роботу циклової комісії за минулий рік.
ВИСТУПИЛИ:  Бабюк Б.І, Ласкович І.І по які доповнили звіт голови
ВИРІШИЛИ:  роботу циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін вважати задовільною 
2. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. запропонувала план роботи циклової коміїї на 2023-2024 н. р.
ВИРІШИЛИ: Затвердити план циклової комісії в заступника директора з навчальної роботи 
3.СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. яка подала на обговорення Положення про дуальну форму здобуття освіти у відокремленому структурному підрозділі КФК ЗВО ПДУ проаналізувала роботу циклової комісії за минулий рік.
ВИРІШИЛИ: Інформацію прийняти до уваги. 
4. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. яка подала на обговорення Положення про організацію освітнього процесу у КФК ЗВО ПДУ
ВИРІШИЛИ: Інформацію прийняти до уваги 
5.  СЛУХАЛИ: завідділення №1 Косменка А.Ю., який ознайомлення із веденням академічного журналу
ВИРІШИЛИ: інформацію завідуючого відділенням прийняти до уваги 
6. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М., яка подала на обговорення Положення про практичну підготовку здобувачів освіти у КФК ЗВО ПДУ 
ВИСТУПИЛИ:  Бабюк Б.І, Ласкович І.І., Макидон В.П, Дмитрюк В.Г. по даному положенні
ВИРІШИЛИ: інфрмацію приняти до уваги 
7. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. яка ознайомила із педагагічним навантаженням на 20223-2024 н.р., а саме:  Бабюк Б.І. - 740 год, Дмитрюк В.Г. - 978 год., Дрещан Л.М. -1024, Косменко А.Ю. - 600 год., Ласкович І.І. 1015год., Макидон В.П. - 816 год
ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до уваги 
8.  СЛУХАЛИ: голову циклової комісії Дрещан Л.М. яка подала на розгляд і обговорення  робочих програм згідно з новим навчальним планом 
ВИРІШИЛИ: Інформацію прийняти до уваги 
	
Голова циклової комісії ветеринарних 
та зоотехнічних дисциплін                                                                                                                                                                      
	[image: ]
	
Лілія ДРЕЩАН
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